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Pierwszy przegląd kolęd i pastorałek osób
niepełnosprawnych w GOK Gilowice

Uczestnikami przeglądu były osoby niepełnosprawne z w/w placówki, jak również z
zaprzyjaźnionych instytucji: Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej oraz
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kukowie.
Celem konkursu była popularyzacja tradycji bożonarodzeniowych, ukazanie piękna kolęd i
pastorałek, umożliwienie twórczej konfrontacji, ale przede wszystkim współpraca i integracja między
instytucjami zajmującymi się terapią i rehabilitacją osób niepełnosprawnych.
W pierwszym dniu odbyło się przesłuchanie 18 zgłoszonych uczestników w dwóch kategoriach:
„Kolęda” i „Pastorałka”.
Jury, w skład którego weszli: Wójt Gminy Gilowice, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach,
z-ca Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu, Prezes Parafialnego Klubu
Sportowego „Olimpijczyk” w Gilowicach, Ks. Wikary z Gilowic i Kierownicy placówek biorących udział
w przeglądzie. Oceniano walory wokalne, sceniczne, dobór repertuaru oraz aranżację i interpretację
utworu. Spośrod występujących uczestników Jury wytypowało laureatów I, II i III miejsca w obu
kategoriach.

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbyło się w dniu następnym.
W kategorii KOLĘDA:
I miejsce zajęła Jolanta Marszałek z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach,
II miejsce zajęła Żaneta Nawrocka ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej,
III miejsce zajął Krzysztof Pietraszko ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej.
W kategorii PASTORAŁKA:
I miejsce zajęła Elżbieta Gilowska z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach,
II miejsce zajęła Izabela Łysień ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej,
III miejsce zajęła Agnieszka Morawska z Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej.
Wszyscy uczestnicy biorący udział w przeglądzie otrzymali pamiątkowe dyplomy i słodki upominek.
Laureaci I i II miejsca otrzymali odtwarzacze mp4, a III miejsca odtwarzacze mp3.

Na zakończenie odbyła się wspólna zabawa karnawałowa z poczęstunkiem. O wspaniałe wypieki
zadbały mamy uczestników WTZ w Gilowicach.
Organizatorzy mają nadzieję, że tego rodzaju impreza na twale zapisze się w Kalendarzu Imprez
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach.
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